令和７年１１月２１日

保護者の皆様

札幌市立白石小学校

校 長 岩澤 寧子

１２月学習参観・懇談のお知らせ

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の要領で実施いたします。学習発表会も終わり、お子さんの日常の

学校生活の様子をぜひご覧ください。懇談会へもたくさんのご参加をよろしくお願いします。

また、お子さんの様子で気になることなどあれば、懇談後に担任へお気軽にご相談ください。

記

１ 日 時

日にち 学年・学級 学習参観 懇談会

12月 10日（水） １・２・３年 13:30～14:15 14:30～

12月 12日（金）
４・５・６年

たけのこ学級
13:15～14:00 14:15～

※学習参観の場所につきましては、後日、担任よりお知らせします。

２ ご協力いただきたいこと

   ・学校へは児童玄関よりお入りください。

   ・スリッパ、靴袋をご用意いただき、外靴は携帯してください。

   ・校内や学習の様子の撮影はお止めください。また、校内での携帯電話、スマートホンのご使用も

お控えください。

   ・お車での来校は、ご遠慮ください。

３ その他

   ・この件に関してご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

 白石小学校 ℡861-9265

担当：教務主任 坂口  健